
～新年度のご挨拶～

早いもので新年度がスタートしました。あすなろデイサービスセンターは昨年度も皆様の

ご協力のもと無事一年が過ぎました事、心より御礼申し上げます。

さて４月に入り桜も開花し、日中はぽかぽかと暖かく感じる日も多くなってきました。

また新年度を迎えあすなろデイサービスセンターも新たな一年がスタートしました。

今年度もみなさまに喜んで頂ける様、また利用者様に質の高いサービス提供を目指し、

御利用者様に選んでいただける施設、また居心地がよく笑顔あふれるデイサービスを

目指して行きたいと思っております。

皆様に安全・安心・快適にご利用して頂けるよう職員一同努めて参りますのでどうぞ

よろしくお願いします。

Ｒ6.４月

あすなろデイサービスセンター

管理者 川島佳美

職員一同

今年度もよろしくお願いします

菅井 勝部

石飛
神田

川島

濱野

今岡

和﨑

岸

佐野間野

イエーイ！

管
理
者

令和６年度


